
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №349/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12738255 115942
5

Рибачок Андрій Вікторович 033560 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0321207 Цифрова 
економіка

107,467

2 11979522 115942
5

Стеценко Марина Олександрівна 027488 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001133 Цифрова 
економіка

140,632

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12397136 116497
3

Шмаргун Надія Юріївна 011561 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0195610 Облік і 
оподаткування

143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11995327 117185
9

Дегліс Олександр Русланович 026527 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183413 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

137,150

2 12000365 117185
9

Кладько Ярослав Олегович 018271 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253826 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

129,800

3



3 12547590 117185
9

Миколюк Назарій Сергійович 018273 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251254 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,450

4 11927635 117185
9

Панчук Максим Сергійович 033505 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183713 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,400

5 11988573 117185
9

Прилипко Богдан Валентинович 018259 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234110 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

146,250

6 12437258 117185
9

Прокопчук Дарина Вікторівна 014645 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0199641 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

126,800

7 11979024 117185
9

Романишина Діана Ігорівна 014853 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013636 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

145,550

8 11877098 117185
9

Русанова Анастасія Анатоліївна 105382 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0023679 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

126,400

9 12375643 117185
9

Стуга Микола Юрійович 014855 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0155247 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

147,150

10 12550409 117185
9

Федоренко Маргаріта Анатоліївна 026524 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0178254 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,550

4



11 11989730 117185
9

Царук Олександр Валерійович 018267 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252580 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

130,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12522167 116501
9

Гайченя Максим Юрійович 018243 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137248 Менеджмент 134,300

2 12478986 116501
9

Ковальчук Ілля Віталійович 032603 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0262522 Менеджмент 141,700

3 12310699 116501
9

Колєснєв Назарій Русланович 038188 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153894 Менеджмент 123,583

6



4 12611314 116501
9

Мхитар`ян Олександр Олегович 027557 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0423611 Менеджмент 133,700

5 12293052 116501
9

Орлик Володимир Петрович 000775 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0178175 Менеджмент 122,167

6 12691238 116501
9

Петрушевський Дмитро Вікторович 023574 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0369209 Менеджмент 144,818

7 12694659 116501
9

Петрушевський Максим Вікторович 023575 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0369244 Менеджмент 127,250

8 11894897 116501
9

Тарасюк Кирило Петрович 015778 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0176109 Менеджмент 117,333

9 12098794 116501
9

Яткевич Марина Олександрівна 031237 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0289048 Менеджмент 125,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12606384 116502
1

Зінчук Богдан Сергійович 038210 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0152900 Підприємництво 
та торгівля

149,133

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12315494 125703
1

Джунь Олег Вікторович 000012 A23 17.05.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0176015; 2023р. - 
0276351

Право 141,500

2 12202219 125703
1

Доманський Денис Вікторович 000007 A23 17.05.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0175797 Право 149,250

3 12157800 125703
1

Ковальчук Олена Юріївна 000004 A23 17.05.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0297359; 2023р. - 
0003829

Право 145,850

9



4 12490364 125703
1

Коломієць Катерина Дмитрівна 043892 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0092469 Право 144,000

5 12223602 125703
1

Левківський Анатолій Миколайович 030841 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0108343 Право 122,800

6 12448010 125703
1

Лопушанський Дмитро Валентинович 014880 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0340443; 2023р. - 
0291668

Право 132,250

7 11952647 125703
1

Невдах Валерія В`ячеславівна 015820 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0178355 Право 161,933

8 12154041 125703
1

Шуберанський Максим Сергійович 030836 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0106132 Право 132,000

9 12638550 125703
1

Шульц Герман Андрійович 015824 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0175714 Право 145,133

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11913269 119106
9

Ткаченко Олександр Русланович 068749 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0231006 Екологія 145,923

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12125572 115418
6

Роговський Владислав Леонідович 014861 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218627 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,300

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12150238 125697
4

Фоменко В`ячеслав Андрійович 015780 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0175843 Веб-технології 115,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12141522 115402
0

Білоус Максим Олександрович 023523 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0148634 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

170,500

2 12255677 115402
0

Золотарьов Владислав Юрійович 033565 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0205167; 2023р. - 
0248336

Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

136,273

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11915800 115403
5

Войцехівський Денис Юрійович 038201 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0151754 Кібербезпека 117,625

2 11913547 115403
5

Іваницький Руслан Віталійович 013592 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0168233 Кібербезпека 138,500

3 12148781 115403
5

Кілімінський Артем Сергійович 038159 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0365873 Кібербезпека 131,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12463092 115403
4

Пеньківський Владислав Ярославович 019876 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0196178 Кібербезпека 130,700

2 12738044 115403
4

Шкаруба Андрій Валерійович 029596 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082362 Кібербезпека 135,250

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12087149 125733
8

Дубчак Вадим Віталійович 070166 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12314595 125734
0

Бойченко Максим Сергійович 32411145 TM 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

2 12127625 125734
0

Данюк Тарас Володимирович 015661 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

18



3 12142845 125734
0

Корнійчук Степан Михайлович 015666 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

4 12580786 125734
0

Хобта Юрій Юрійович 41590271 HP 01.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12427875 125706
2

Зиков Олександр Вікторович 040302 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0280435 Біомедичний 
комп’ютинг

133,118

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12756915 125704
8

Козленко Денис Валентинович 038291 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

2 11928581 125704
8

Мельниченко Павло Олександрович 010063 AP 15.05.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

3 12091351 125704
8

Мужиков Анатолій Валерійович 42318456 TM 18.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12488677 116681
6

Алехно Олексій Миколайович 45921355 TM 20.12.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 12096972 116681
6

Вербило Юрій Олександрович 129207 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

22



3 12488458 116681
6

Гладун Володимир Валерійович 14474350 TM 29.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 12582230 116681
6

Григор`єв Андрій Андрійович 080119 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 11914751 116681
6

Закліківський Денис Михайлович 099615 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 11901424 116681
6

Максімов Дмитро Олександрович 41465843 TA 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 11898114 116681
6

Неділько Микола Віталійович 28397408 TM 24.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 11902828 116681
6

Піддубний Дмитро Володимирович 019822 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 11909518 116681
6

Поліщук Сергій Федорович 33994445 TM 09.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 11911058 116681
6

Романчук Степан Миколайович 41105744 TM 10.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 11901880 116681
6

Фініцький Олександр Сергійович 41535413 TM 01.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12644091 116681
8

Багній Ігор Олександрович 31763677 KB 28.12.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

2 12252441 116681
8

Ковальчук Назарій Петрович 19703078 BK 30.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

3 11907083 116681
8

Ковтонюк Макар Геннадійович 005882 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

24



4 12253347 116681
8

Павленко Роман Олександрович 013228 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

5 12014388 116681
8

Шельмук Сергій Петрович 22295416 TM 20.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

6 11918750 116681
8

Юхимець Роман Леонідович 038129 IBAP 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12366535 121156
0

Осінський Володар Олександрович 013670 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0168955 Гірництво 119,442

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12223101 125661
2

Білявський Володимир Володимирович 14277152 TM 01.03.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12469678 125661
2

Гарбарчук Олексій Петрович 012684 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

3 11923171 125661
2

Карабінський Вадим Віталійович 013685 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

27



4 12497932 125661
2

Лех Віталій Казимирович 10713173 TM 12.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12327237 125661
2

Маняк Олександр Миколайович 37751969 TM 31.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

6 12512348 125661
2

Мельник Сергій Олександрович 22295322 TM 20.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12261969 125661
2

Мельничук Владислав Русланович 010395 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

8 12372869 125661
2

Мельничук Олександр Борисович 35634943 TM 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

9 12297284 125661
2

Микитенко Віктор Леонтійович 041210 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

10 11999001 125661
2

Поліщук Сергій Сергійович 010383 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

11 12097288 125661
2

Поплавський Вадим Андрійович 47555316 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

12 12385116 125661
2

Радомський Юрій Вікторович 010392 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12286409 114805
2

Боровський Ілля Юрійович 013222 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0087859; 2023р. - 
0186567

Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,190

2 12095039 114805
2

Гончарук Олександр Андрійович 017915 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0085702; 2023р. - 
0270178

Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,160

3 11893687 114805
2

Поліщук Дмитро Вікторович 017813 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082497 Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,564

29



4 12172479 114805
2

Ткачук Дмитро Олегович 010388 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053531 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,724

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12636715 125683
7

Демянюк Катерина Андріївна 012022 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12710032 125683
7

Пашковський Артем Олександрович 012201 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 12221626 125683
7

Сичевський Олександр Сергійович 012027 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

31



4 12346735 125683
7

Чайківський Ярослав Миколайович 012164 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 12132541 125683
7

Шевчук Дмитро Олександрович 012169 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 349/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495509 125735
0

Снігурович Сергій Львович 780241 ЛT 18.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

33


